様式第１号の３（第５条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

芦屋市長　　宛
	（団体名）

	（住所）

	（代表者名）

令和　　年度芦屋市自主防災会育成事業補助金交付申請書
（自主防災会等の資機材を活用した防災活動）

地域防災活動を推進し，地域コミュニティの活性化及び地域防災力の向上を図るため，自主防災会育成事業補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記
１　　補助申請額　　　金　　　　　　　　　　　円　（限度額　５０，０００円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※要件を満たせば加算あり
２　　事業計画
	防災活動の内容や資機材の活用方法について

	購入予定の

資機材について
	名　　　称

	単　　　価
	円
	数　量

	名　　　称

	単　　　価
	円
	数　量

	名　　　称

	単　　　価
	円
	数　量

	合計金額
	　　　　　　　　　　　円
	資機材の
保管予定場所

３　連携する事業所や集合住宅
	事業所や集合住宅の種類
	□　市内に活動拠点等を有する事業所（次のいずれかに○）
【店舗・工場・事務所・営業所・学校法人・NPO法人・その他の団体】

□　市内に所在する管理組合のある集合住宅

	名　称

	所在地
	芦屋市　　　町　　番　　号

	連携方法
	次のいずれかに○
【資機材・人材・場所・その他（　　　　　　　）】を用いた活用・参画

	具体的な連携内容